
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 июня 2024 г.                                                                                       № 293-П-А                                                                        

                                                                                                            Экз.№__ 
р.п. Сурское 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от  

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области  и 

урегулированию конфликта интересов согласно приложения. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сурский район» от 18.04.2022 № 190-П-А «Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Сурского  района» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов; 

2.2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сурский район» от 01.11.2022 № 518-П-А «Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Сурский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Сурский район»                                                                                   Д.В.Колгин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

МО «Сурский район» 

от 18.06.2024 г.№ 293-П-А 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕКБОВАНИЙ К 

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СУРСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ И 

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

 

Председатель комиссии 

 

Киреева Е.А.- первый заместитель Главы администрации муниципального                       

образования «Сурский район» Ульяновской области  

 

Заместитель председателя комиссии 

 

Лифанов Д.Е.-    заместитель главы Администрации- начальник управления 

социального развития Администрации муниципального образования 

«Сурский район» Ульяновской области 

 

Секретарь комиссии 

   

Нефедова К.А.- главный специалист-эксперт отдела кадрового обеспечения, 

делопроизводства, информатизации и защиты информации Администрации 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области 

 

Члены комиссии: 

 

Кашин А.А.- председатель совета по вопросам общественного контроля (по 

согласованию) 

 

Сыркина Н.А.- председатель контрольно-счётной палаты муниципального 

образования «Сурский район» Ульяновской области (по согласованию) 

 

Гордеев В.А.- начальник управления правового обеспечения органов 

местного самоуправления и муниципальной службы Администрации 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области 

 

Оскарева Ю.И.-начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального 

образования «Сурский район» Ульяновской области ( по согласованию) 

 

Председатель (представители) образовательных учреждений среднего, 

дополнительного профессионального образования, деятельность которых  



может быть связана с муниципальной службой ( по согласованию, в 

количестве двух человек).  


